
Na podstawie art. 3 ust. 8 ustawy z dnia 11 maja
2001 r. o obowiàzkach przedsi´biorców w zakresie go-
spodarowania niektórymi odpadami oraz o op∏acie
produktowej i op∏acie depozytowej (Dz. U. z 2007 r.
Nr 90, poz. 607) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Rozporzàdzenie okreÊla roczne poziomy od-
zysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i po-
u˝ytkowych w poszczególnych latach do dnia 31 grud-
nia 2014 r.

2. Roczne poziomy odzysku i recyklingu odpadów
opakowaniowych i pou˝ytkowych, o których mowa
w ust. 1, sà okreÊlone w za∏àczniku do rozporzà-
dzenia.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Ârodowiska
z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie rocznych poziomów
odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i po-
u˝ytkowych (Dz. U. Nr 103, poz. 872).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2008 r.

Minister Ârodowiska: J. Szyszko

Dziennik Ustaw Nr 109 — 7510 — Poz. 752

752

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA1)

z dnia 14 czerwca 2007 r.

w sprawie rocznych poziomów odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i pou˝ytkowych2)

———————
1) Minister Ârodowiska kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — Êrodowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra 
Ârodowiska (Dz. U. Nr 131, poz. 922 oraz z 2007 r. Nr 38,
poz. 246).

2) Niniejsze rozporzàdzenie zosta∏o notyfikowane Komisji
Europejskiej w dniu 21 maja 2007 r. pod numerem
2007/0287/PL, zgodnie z § 4 rozporzàdzenia Rady Mini-
strów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funk-
cjonowania krajowego systemu notyfikacji norm i aktów
prawnych (Dz. U. Nr 239, poz. 2039 oraz z 2004 r. Nr 65,
poz. 597), które wdra˝a dyrektyw´ 98/34/WE z dnia
22 czerwca 1998 r. ustanawiajàcà procedur´ udzielania in-
formacji w zakresie norm i przepisów technicznych
(Dz. Urz. WE L 204 z 21.07.1998, z póên. zm.; Dz. Urz. UE
Polskie wydanie specjalne, rozdz. 13, t. 20, str. 337).



Dziennik Ustaw Nr 109 — 7511 — Poz. 752

—
—

—
—

—
—

—
1)

N
ie

 d
o

ty
cz

y 
o

p
ak

o
w

aƒ
 m

aj
àc

yc
h

 b
ez

p
o

Êr
ed

n
i k

o
n

ta
kt

 z
p

ro
d

u
kt

am
i l

ec
zn

ic
zy

m
i o

kr
eÊ

lo
n

ym
i w

p
rz

ep
is

ac
h

 u
st

aw
y 

z
d

n
ia

 6
 w

rz
eÊ

n
ia

 2
00

1 
r. 

—
 P

ra
w

o
 fa

rm
ac

eu
ty

cz
n

e 
(D

z.
 U

. z
20

04
 r.

 N
r

53
,

p
o

z.
 5

33
, 

z
p

ó
ên

. 
zm

.)
 o

ra
z 

o
p

ak
o

w
aƒ

 p
o

 Ê
ro

d
ka

ch
 n

ie
b

ez
p

ie
cz

n
yc

h
 w

ro
zu

m
ie

n
iu

 p
rz

ep
is

ó
w

 u
st

aw
y 

z
d

n
ia

 1
1 

m
aj

a 
20

01
 r

. 
o

o
p

ak
o

w
an

ia
ch

 i
o

d
p

ad
ac

h
 o

p
ak

o
w

an
io

w
yc

h
 (

D
z.

 U
. 

N
r 

63
,

p
o

z.
 6

38
, z

p
ó

ên
. z

m
.)

.
2)

D
o

 p
o

zi
o

m
u

 r
ec

yk
lin

g
u

 z
al

ic
za

 s
i´

 w
y∏

àc
zn

ie
 r

ec
yk

lin
g

, w
w

yn
ik

u
 k

tó
re

g
o

 o
tr

zy
m

u
je

 s
i´

 p
ro

d
u

kt
 w

yk
o

n
an

y 
z

tw
o

rz
yw

a 
sz

tu
cz

n
eg

o
.

Z
a∏

àc
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
Â

ro
d

o
w

is
ka

z
d

n
ia

 1
4 

cz
er

w
ca

 2
00

7 
r. 

(p
o

z.
 7

52
)

R
O

C
Z

N
E

 P
O

Z
IO

M
Y

 O
D

Z
Y

S
K

U
 I

R
E

C
Y

K
LI

N
G

U
 O

D
PA

D
Ó

W
 O

PA
K

O
W

A
N

IO
W

Y
C

H
 I

P
O

U
˚

Y
T

K
O

W
Y

C
H

W
P

O
S

Z
C

Z
E

G
Ó

LN
Y

C
H

 L
A

TA
C

H
 D

O
 D

N
IA

 3
1 

G
R

U
D

N
IA

 2
01

4 
R

.



Dziennik Ustaw Nr 109 — 7512 — Poz. 752

—
—

—
—

—
—

—
3)

N
ie

 d
o

ty
cz

y 
o

g
n

iw
 c

yn
ko

w
o

-w
´g

lo
w

yc
h

 i
al

ka
lic

zn
yc

h
.

4)
R

ec
yk

lin
g

ie
m

 je
st

 w
y∏

àc
zn

ie
 r

eg
en

er
ac

ja
 o

le
jó

w
 w

ro
zu

m
ie

n
iu

 a
rt

. 3
9 

u
st

. 1
 u

st
aw

y 
z

d
n

ia
 2

7 
kw

ie
tn

ia
 2

00
1 

r. 
o

o
d

p
ad

ac
h

 (
D

z.
 U

. z
20

07
 r

. N
r 

39
, p

o
z.

 2
51

,  
z 

p
ó

ên
. z

m
.)

.



Dziennik Ustaw Nr 109 — 7513 — Poz. 752



Dziennik Ustaw Nr 109 — 7514 — Poz. 752



Dziennik Ustaw Nr 109 — 7515 — Poz. 752


